РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА
ИНН 2348019050

353260, Краснодарский край, Северский район, с. Львовское, ул. Советская , 80.

Телефон: (8-86166) 3-75-60
____________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.09.2023г                          с. Львовское                                    №____

О назначении бракеражной комиссии

в МБОУ СОШ№27 с. Львовского

МО Северский район имени Чернышова А.Д.

на 2023-2024 учебный год.

 В связи с началом нового учебного года и необходимостью контроля за

качеством приготовленной пищи для детей, приказываю:

1. Назначить председателем бракеражной комиссии заместителя директора по

ВР Е.С.Баликян.

2. Назначить членами бракеражной комиссии фельдшера Фисай Т.А., и

Стебловскую Н.И.

3. Бракеражной комиссии ежедневно перед каждым кормлением детей

    снимать пробы приготовленной пищи и оценивать ее качество, о чем

    проводить записи в Бракеражном журнале.

4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР

Е.С.Баликян.

 Директор МБОУСОШ №27

с. Львовского МО Северский район                                    О.В.Замалядинова

имени Чернышова А.Д.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

18.09.2023 12:42 (МСК)